CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
----------------------------------

Số: 33 /CĐCS

V/v tham gia cuộc thi Trắc nghiệm tìm

hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn

năm 2023

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------------------------------------------------------------

Lạng Sơn, ngày  30   tháng 6 năm 2023

                                              Kính gửi: Đoàn viên công đoàn.

Thực hiện nội dung Công văn số 06/CĐVC, ngày 29/6/2023 của Công

đoàn Viên chức tỉnh về việc tham gia cuộc thi Trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển

đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023; Ban chấp hành công đoàn cơ sở Sở Kế hoạch

và Đầu tư triển khai đến toàn thể đoàn viên công đoàn như sau:

1. Tên gọi Cuộc thi: “Trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh

Lạng Sơn năm 2023”

 2. Nội dung thi: Tìm hiểu các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật

của Nhà nước, các văn bản của bộ, ngành TW và của tỉnh về chuyển đổi số, xây

dựng chính quyền điện tử, hướng tới chính quyền số, kinh tế số và xã hội.

 3. Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên, người lao động Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 4. Hình thức thi:  Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức thi trắc nghiệm

trực tuyến, cá nhân tham dự Cuộc thi sử dụng thiết bị cá nhân kết nối internet để

đăng ký tài khoản và trả lời trực tiếp các câu hỏi tại địa chỉ:

https://chuyendoiso.langson.gov.vn; trang Thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông https://stttt.langson.gov.vn hoặc quét mã QR1

 5. Thời gian: Cuộc thi diễn ra trong 4 tuần liên tục, từ ngày 03/7/2023

đến hết ngày 30/7/2023.

Ban chấp hành công đoàn gửi kèm Công văn Thể lệ cuộc thi, đề nghị

đoàn viên công đoàn triển khai thực hiện và Các Tổ trưởng Tổ công đoàn báo

cáo định kỳ hàng tuần về Ban chấp hành công đoàn (Qua đồng chí Phùng Đức

Vinh, Ủy viên BCH Công đoàn)./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở (b/c);

- Công đoàn viên chức tỉnh (b/c);

- Các uỷ viên BCH;

- Đoàn viên công đoàn;

- Lưu: VT, CĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

                    Dương Thị Hoan

1

https://chuyendoiso.langson.gov.vn/
https://stttt.langson.gov.vn/

2

		2023-07-06T10:34:56+0700